СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

05 июля 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о премии имени Г.А. Друженькова,

утвержденное решением Совета депутатов от 28.02.2012 № 55-02

В соответствии с пунктом 1 статьи 83, пунктами 1, 2 статьи 86  Бюджетного

кодекса Российской Федерации, статьей 217 Налогового кодекса Российской

Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Положение о премии имени Г.А. Друженькова, утвержденное

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.02.2012 № 55-02 (далее –

Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Положения:

-  слово «казенного» заменить словом «бюджетного»;

-  аббревиатуру «МКОУ» заменить аббревиатурой «МБОУ».

1.2. Пункт 4 Положения изложить в редакции:

«4. Премия устанавливается в размере 5 747 рублей. Расходные обязательства

по выплате премии имени Г.А. Друженькова исполняются за счет источников

финансирования дефицита бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области.

Финансирование увеличения расходных обязательств осуществлять за счет

источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской

области.».

1.3. Пункт 7 Положения изложить в редакции:

«7. Выдвижение кандидатур на соискание премии осуществляется ежегодно

в период с 15 по 30 апреля в виде ходатайств, представляемых МБОУ «СОШ № 284

ЗАТО г. Островной», муниципальными организациями дополнительного образования,

культуры ЗАТО г. Островной в Отдел образования, культуры, спорта и молодежной

политики Администрации закрытого административно-территориального образования

город Островной Мурманской области (далее – ООКСМП Администрации

ЗАТО г. Островной) по форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

05 июля 2017 года

№ 48-05

Г.В. Чистопашин